
UCHWAŁA NR 1899/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na likwidację  poprzez utylizację i złomowanie środków trwałych   
w Zespole Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2022.1526 z póź.zm.), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1569/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
11 stycznia 2023 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok przez 
jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół im. 
ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu z dnia 08 listopada 2023 r., znak: ZS/233/04/2023-K wyraża 
zgodę na likwidację poprzez utylizację i złomowanie środków trwałych tj: 
a) zestaw do piłki koszykowej - numer inwentaryzacyjny ZS/K/K-4str32/poz 83 – 2 sztuki o wartości   

7 556,72 zł, 
b) atlas – maszyna do rehabilitacji narządów ruchu - numer inwentaryzacyjny ZS/K/K-4str30/poz33    –1 

sztuka o wartości 8 300,00 zł, 
c) podnośnik  - numer inwentaryzacyjny ZS/K/K-5str4/poz 89 –1 sztuka o wartości 12 322,00 zł,  zgodnie 

z orzeczeniami o stanie technicznym sprzętu przeznaczonego do kasacji z dnia 23.10.2023 r. 
§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu do 

dokonania czynności określonych w § 1. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Id: C39ED100-1E05-4CC0-8E26-E2D0D85B1B2D. Uchwalony Strona 1



Id: C39ED100-1E05-4CC0-8E26-E2D0D85B1B2D. Uchwalony Strona 1



Id: C39ED100-1E05-4CC0-8E26-E2D0D85B1B2D. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 
im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu  o wyrażenie zgody  na likwidację (poprzez utylizację 
i złomowanie) środków trwałych. 

Z  pisma wynika, że sprzęt w obecnym stanie nie nadaje się do dalszego wykorzystania, stwarza 
niebezpieczeństwo użytkowania, jest przestarzały, części zużyte, naprawa jest ekonomicznie 
nieuzasadniona, co potwierdzają załączone orzeczenia o stanie technicznym sprzętu 
przeznaczonego do kasacji. 

Id: C39ED100-1E05-4CC0-8E26-E2D0D85B1B2D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



